Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti

Rubrica Alfabetica aggiornata al 28/02/2025

Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Localita Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail
Arcidiacono Lucio Italo Servizio 4 Sede Catania Funzionario 095 836 4553 60 253 lucio.arcidiacono@regione.sicilia.it
Bonfiglio Daniele Servizio 4 Sede Messina Istruttore 090913 0033 65 033 daniele.bonfiglio@regione.sicilia.it
Bonfiglio Maria Rosa Servizio 4 Sede Messina Istruttore 090913 0034 65 034 mariarosa.bonfiglio@regione.sicilia.it
Cali Roberto Servizio 4 Sede Messina Istruttore 090913 0036 65 036 roberto.cali@regione.sicilia.it
Cangemi Vito Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1360 80 360 348 397 9585 |vito.cangemi@regione.sicilia.it
Cerva Rosanna Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 091 723 1297 80297 rosanna.cerva@regione.sicilia.it
Cosentino Rosario Servizio 4 Sede Catania Istruttore 095 836 4552 60 252 rosario.cosentino@regione.sicilia.it
Cuffaro Francesco Servizio 4 Sede Aragona Istruttore 092 206 1502 68 002 338931 2027 |francesco.cuffaro@regione.sicilia.it
De Leo Carmelina Servizio 4 Sede Messina Funzionario 090913 0039 65 039 carmelina.deleo@regione.sicilia.it
Di Gaetano Giuseppe Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1364 80 364 giuseppe.digaetano@regione.sicilia.it
Favone Giuseppe Servizio 4 Sede Messina Istruttore 090913 0040 65 040 giuseppe.favone@regione.sicilia.it
Genova Alessio Angelo Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1565 80 565 alessio.genova@regione.sicilia.it
Giardina Giuseppe Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 091 723 1366 80 366 giuseppe.giardina@regione.sicilia.it
Giardina Papa Ignazio Servizio 4 Sede Messina Istruttore 090913 0041 65 041 ignazio.giardina@regione.sicilia.it
Gottuso Ignazio Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 091723 1349 80 349 ignazio.gottuso@regione.sicilia.it
Grillo Domenico Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 091 723 1477 80477 domenico.grillo@regione.sicilia.it
Grillo Girolamo Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1358 80358 girolamo.grillo @regione.sicilia.it
Leo Giuseppe Servizio 4 Sede Messina Collaboratore 090913 0042 65 042 giuseppe.leo@regione.sicilia.it
Lo Burgio Riccardo Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 091 723 1556 80 556 riccardo.loburgio @regione.sicilia.it
Lotta Antonio Servizio 4 Sede Messina Istruttore 090 913 0044 65 044 antonio.lotta@regione.sicilia.it
Micciché Antonino Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1217 80217 338 639 5155 [|antonino.micciche@regione.sicilia.it
Arch. Morreale |Antonio Servizio 4 Sede Aragona Funzionario 092 206 1505 68 005 338 7355852 [antonio.morreale@regione.sicilia.it
Nicita Melania Servizio 4 Sede Messina Funzionario 090913 0045 65 045 melania.nicita@regione.sicilia.it
Nicolosi Anna Servizio 4 Sede Messina Funzionario 090913 0046 65 046 anna.nicolosi@regione.sicilia.it
Rubino Antonio Servizio 4 Sede Aragona Istruttore 092 206 1506 68 006 a.rubino@regione.sicilia.it
Siino Daniela Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1398 80 398 daniela.siino@regione.sicilia.it
Trapani Maurizio Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 0917231531 80531 maurizio.trapani@regione.sicilia.it
Valenti Girolamo Servizio 4 Sede Palermo Funzionario 091 723 1264 80 264 366 910 2363 [girolamo.valenti@regione.sicilia.it
Valenza Filippo Servizio 4 Sede Palermo Istruttore 091723 1226 80 226 366 5753196 [filippo.valenza@regione.sicilia.it

Redatto da Maria Per. Ind. Rizzuto
Segnalare eventuali correzioni o mancanze a: mariarizzuto@regione.sicilia.it
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